
2021 年 2 月 13 日 

 

チーム代表者  各位 

                            大阪府ソフトボール協会 

                            理事長 増田 恭 

 

            2021 年度チーム代表者会議のご案内 

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶びを申し上げます。 

 本年度のチーム代表者会議を下記のとおり開催致しますのでご案内を申し上げます。 

 

記 

  会議名  2021 年度大阪府ソフトボール協会チーム代表者会議 

  日 時  2021 年 3 月 16 日（火） 19 時 00 分～  

（大学チーム受付：18 時 30 分～）※蜜を避けるため受付時間を分散いたします 

（加盟チーム受付：18 時 45 分～） 

持ち物 *日ソ登録用紙 2021年度用（大阪府協会HP よりダウンロードしてください） 

*個人登録料（1 人/300 円×監督・コーチ・選手）㊟お釣りのない様に 

  場 所  大阪市社会福祉センター（谷町 6 丁目大阪府立社会福祉会館ではりません） 

  事 案   ①チーム登録手続き 

        ②大会日程の説明 

        ③ルール改正の説明 

        ④質疑応答 

        ⑤その他 

  その他  質問、要望はできるだけ事前にご提出をお願いします。 

 


